Mẫu số 07.TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happines
---------------
…………., ngày….. tháng .... năm …….

………….., date …………………………
ĐƠN ĐỀ NGHỊ NHẬP KHẨU TÀU CÁ
APPLICATION FOR IMPORT OF FISHING VESSEL

Kính gửi: Tổng cục Thủy sản

To: Directorate of Fisheries

Người đề nghị (tên cá nhân hoặc tổ chức xin nhập khẩu tàu cá):

Applicant (Name of individual or organization applying for import of fishing vessel)

Số Giấy đăng ký kinh doanh

(hoặc Số CMND/thẻ căn cước/mã số định danh cá nhân)

Nơi thường trú (Residential Address)

Nội dung đề nghị và hình thức nhập khẩu tàu cá:

(Proposed contents and import mode of fishing vessel)

Kê khai lý lịch của các tàu cá đề nghị nhập khẩu:

(Enumeration of fishing vessel proposed to be imported)

Tàu cá số 1: (Fishing vessel No 1)

Tên tàu: (Name of Fishing Vessel)…………………….. Vật liệu (Materials)

Kiểu tàu: (Type of Vessel)……………………………Công dụng: (Used for)

Năm và nơi đóng (Year and Place of Build)

Chủ tàu (Vessel owner)……………………………………………. Quốc tịch: (Flag).

Nơi thường trú (Residential Address)

Các thông số kỹ thuật cơ bản của tàu cá:

(Basic specifications of fishing vessel)

	Chiều dài lớn nhất Lmax …………………..

Length overall

Chiều rộng lớn nhất Bmax ………………...

Breadth overall

Chiều cao mạn D …………………………

Draught

Tổng dung tích (Gross tonage) …………..(GT)

Số lượng máy …………………………..

Number of engines
	Chiều dài thiết kế Ltk ................................

Length

Chiều rộng thiết kế Btk……………………..

Breadth

Chiều chìm d………………………………

Depth

Trọng tải (Deadweight)…………………(DW)

Tổng công suất………………………….

Total Power

	Kiểu máy

Type
	Số máy

Number
	Công suất

Power
	Năm chế tạo

Year of Build

Tàu số 2: (Fishing vessel No 2)

…………………………………………………………………………………………Tàu số 3: (Fishing vessel No 3)

…………………………………………………………………………………………Kính đề nghị: Tổng cục Thủy sản ……………..

This is to kindly request: Directorate of Fisheries.

Xét duyệt và chấp thuận (tên cá nhân hoặc tổ chức xin nhập khẩu tàu cá): …………………

To review and authorize (name of individual or organization applying for import of fishing vessel)

Được phép nhập khẩu các tàu cá (như đã nêu ở trên) để tiến hành hoạt động thủy sản trong vùng biển Việt Nam.

to import fishing vessel (as mentioned above) to carry out fishing operations in Vietnam marine water

Chúng tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định về nhập tàu cá của Chính phủ và các yêu cầu theo pháp luật hiện hành của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

We commit to fully implement all legal regulations on import of fishing vessel under the Government’s Decree on import of fishing vessel and requirements under the existing law of the Socialist Republic of Vietnam.

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
APPLICANT
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)
(sign, full name and seal if any)